拝啓　  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび弊社製品の一部を価格改定させて頂きたく、ご案内申し上げます。

敬具

標準価格改定実施日 ： ５月２１日より

〔 部 品 〕 価格改定品目　83品番

現 行 改 定 現 行 改 定
標準価格 標準価格 標準価格 標準価格

AS-1003 ﾀｲﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞASSY 2,610 3,010 FS-2303 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼｬｯｸﾙ ﾗﾊﾞｰ 380 390

AS-1004 ﾀｲﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞASSY 2,970 3,270 FS-2317 ﾊﾞﾙﾌﾞ,ｴｱｰｸﾘｰﾅｰ 240 250

AS-1007 ﾀｲﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞASSY 5,800 6,400 FS-2318 ﾊﾟﾝ,ﾌﾟﾚｸﾘｰﾅｰ 240 250

AS-1008 ﾀｲﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞASSY 5,800 6,400 FS-4301 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼｬｯｸﾙ ﾌﾞｯｼｭ 4,500 4,650

CM-1115 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ ｷｯﾄ 750 820 FS-4313 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼｬｯｸﾙ ﾌﾞｯｼｭ 3,500 3,570

CV-2090K ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ ｷｯﾄ 2,675 2,690 GR-0014S ｼｮｯｸ ｱﾌﾞｿｰﾊﾞｰ ｸﾞﾛﾒｯﾄ 380 400

DA-2179 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼｬｯｸﾙ ﾗﾊﾞｰ 280 380 GR-0021S ｼｮｯｸ ｱﾌﾞｿｰﾊﾞｰ ｸﾞﾛﾒｯﾄ 200 240

DH-1169 ﾎｰｽ ｼﾞｮｲﾝﾄ 1,140 1,160 HN-1288 ﾄﾙｸ ﾛｯﾄﾞ ﾌﾞｯｼｭ 16,000 17,600

DH-1170 ﾎｰｽ ｼﾞｮｲﾝﾄ 1,020 1,180 HN-1290 ﾄﾙｸ ﾛｯﾄﾞ ﾌﾞｯｼｭ 11,000 12,100

DH-1172 ﾎｰｽ ｼﾞｮｲﾝﾄ 1,030 1,210 HS-5090 ﾌﾞｯｼｭｼﾞｮｲﾝﾄ 145 160

DH-2185 ﾍﾟﾀﾞﾙ ﾊﾟｯﾄ(ﾌﾞﾚｰｷ) 360 380 MN-1070 ｴｱｰ ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝ ﾌﾞｯｼｭ 2,150 2,370

DH-3183 ﾗｼﾞｴﾀｰ ﾎｰｽ (ｱｯﾊﾟｰ) 880 930 MN-1074 ﾄﾙｸ ﾛｯﾄﾞ ﾌﾞｯｼｭ 1,670 1,840

DH-3188 ﾗｼﾞｴﾀｰ ﾎｰｽ (ｱｯﾊﾟｰ) 1,860 1,890 MN-1120 ｴｱｰ ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝ ﾌﾞｯｼｭ 2,160 2,380

EF-1172 ﾄﾞﾗｸﾞ ﾘﾝｸ ｶﾊﾞｰ 1,740 2,160 NC-2266 ﾍﾟﾀﾞﾙ ﾊﾟｯﾄ 280 290

EF-2118 ﾌﾞﾚｰｷ ｱｼﾞｬｽﾄ ﾌﾟﾗｸﾞ 200 210 RN-1003 ﾊﾌﾞﾛｯｸ ﾅｯﾄ(ﾘﾔｰ) 270 300

EF-2119 ﾌﾞﾚｰｷ ｱｼﾞｬｽﾄ ﾌﾟﾗｸﾞ 180 190 RN-1005 ﾊﾌﾞﾛｯｸ ﾅｯﾄ(ﾌﾛﾝﾄ･ﾘﾔｰ) 180 200

EF-2139 ﾍﾟﾀﾞﾙ ﾊﾟｯﾄ 520 540 RN-1006 ﾊﾌﾞﾛｯｸ ﾅｯﾄ(ﾘﾔｰ) 170 200

EF-2147 ﾄﾞﾗｸﾞ ﾘﾝｸ ｶﾊﾞｰ 2,500 3,000 RN-1008 ﾊﾌﾞﾛｯｸ ﾅｯﾄ(ﾌﾛﾝﾄ･ﾘﾔｰ) 300 330

EF-2171 ﾍﾟﾀﾞﾙ ﾊﾟｯﾄ 450 540 RN-1009 ﾊﾌﾞﾛｯｸ ﾅｯﾄ(ﾌﾛﾝﾄ) 220 240

EF-2178 ﾏﾌﾗｰ ｻﾎﾟｰﾄ 340 350 SB-2042 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ ﾌﾞｯｼｭ 330 360

EF-4159 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｻｲﾚﾝﾄ ﾌﾞｯｼｭ 1,390 1,660 SN-2116 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾌﾞｯｼｭ(ﾘﾔｰ) 880 900

EF-4181 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾌﾞｯｼｭ (ﾘﾔｰ) 1,390 1,660 SN-2119 ｶﾞｽｹｯﾄ,ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 600 610

EO-1368 10M/M ｼｰﾙ ﾊﾟｯｷﾝ 170 180 SN-2120 ﾁｬﾝﾊﾞｰｶﾞｽｹｯﾄ 350 360

EO-1369 12M/M ｼｰﾙ ﾊﾟｯｷﾝ 180 200 SN-2122 ｲﾝﾃｰｸｱﾀﾞﾌﾟﾀｰﾌﾟﾗｸﾞ 600 610

EO-1370 14M/M ｼｰﾙ ﾊﾟｯｷﾝ 140 150 SZ-1133 ｴﾝｼﾞﾝ ﾏｳﾝﾄ (ﾘﾔｰ) 3,150 3,500

EO-2118 ｼｮｯｸ ｱﾌﾞｿｰﾊﾞｰ ｸﾞﾛﾒｯﾄ 370 390 TA-2027 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ ｼｬﾌﾄ ﾗﾊﾞｰ 710 860

EO-2153 ﾅｲﾛﾝ ｸﾘｯﾌﾟ ﾊﾞﾝﾄﾞ 180 190 TA-2031 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ ﾌﾞｯｼｭ 400 480

EO-2252 ｼｮｯｸ ｱﾌﾞｿｰﾊﾞｰ ｸﾞﾛﾒｯﾄ 760 950 TH-2001 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼｬｯｸﾙ ﾗﾊﾞｰ 290 350

EO-2373 ﾍﾟﾀﾞﾙ ﾊﾟｯﾄ 1,260 1,300 TP-1480 ｴﾝｼﾞﾝ ﾏｳﾝﾄ (ﾌﾛﾝﾄ) 3,480 3,490

FS-1152 ｴｱｰ ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝ ﾌﾞｯｼｭ 3,000 3,300 TP-2440 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ ﾌﾞｯｼｭ 470 570

FS-1209 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ ﾛｯﾄﾞ ﾌﾞｯｼｭ 5,000 5,500 TP-2446K ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ ｷｯﾄ 1,840 1,860

FS-1284 ｴｱｰ ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝ ﾌﾞｯｼｭ 4,850 5,340 TP-2472 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ ﾌﾞｯｼｭ 370 450

FS-2138 ﾍﾟﾀﾞﾙ ﾊﾟｯﾄ 650 670 TP-3422 ﾗｼﾞｴﾀｰ ﾎｰｽ (ｱｯﾊﾟｰ) 1,240 1,490

FS-2173 ﾍﾟﾀﾞﾙ ﾊﾟｯﾄ 410 420 TP-3443 ﾘﾀｰﾝ ﾎｰｽ 780 940

FS-2208 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼｬｯｸﾙ ﾗﾊﾞｰ 430 440 TP-3447 ﾋｰﾀｰ ﾎｰｽ (ｲﾝﾚｯﾄ) 990 1,190

FS-2210 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼｬｯｸﾙ ﾗﾊﾞｰ 430 440 TP-3454 ﾍﾞﾝﾁﾚｰｼｮﾝ ﾎｰｽ 920 1,110

FS-2240 ﾄﾞﾗｸﾞ ﾘﾝｸ ｶﾊﾞｰ (A) 1,300 1,600 TP-3455 ｳｫｰﾀｰ ﾊﾞｲﾊﾟｽ ﾎｰｽ 760 920

FS-2241 ﾄﾞﾗｸﾞ ﾘﾝｸ ｶﾊﾞｰ (B) 1,300 1,600 TP-3456 ｳｫｰﾀｰ ﾊﾞｲﾊﾟｽ ﾎｰｽ 560 680

FS-2267 ﾍﾟﾀﾞﾙ ﾊﾟｯﾄ (ｸﾗｯﾁ) 1,000 1,050 TP-3457 ﾊﾞｷｭｰﾑ ﾎｰｽ 1,230 1,480

FS-2289 ﾌﾞﾚｰｷ ｱｼﾞｬｽﾄ ﾌﾟﾗｸﾞ 270 280 TP-3458 ﾊﾞｷｭｰﾑ ﾎｰｽ 1,370 1,650

FS-2291 ｼｮｯｸ ｱﾌﾞｿｰﾊﾞｰ ｸﾞﾛﾒｯﾄ 370 390 TP-3484 ﾗｼﾞｴﾀｰ ﾎｰｽ (ﾛｱｰ) 1,410 1,700

FS-2302 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼｬｯｸﾙ ﾗﾊﾞｰ 380 390

●㈱ブロードリーフには、5月分より反映となります。 　　　　　裏面へ続く

2017年4月発行

5-825番号 品　名 5-825番号 品　名

　標準価格　改定のご案内

 2017 年 2 号 №520
5-825ﾆｭｰｽ

〔 部 品 DC 〕 　　価格改定品目　40品番

現 行 改 定 現 行 改 定
標準価格 標準価格 標準価格 標準価格

DC-1117 ﾀｲﾛｯﾄﾞ ｴﾝﾄﾞ ｶﾊﾞｰ 550 650 DC-2523 ﾀｲﾛｯﾄﾞ ｴﾝﾄﾞ ｶﾊﾞｰ 250 290

DC-1125 ﾀｲﾛｯﾄﾞ ｴﾝﾄﾞ ｶﾊﾞｰ 500 590 DC-2640 ﾎﾞｰﾙ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｶﾊﾞｰ 390 430

DC-1167 ﾀｲﾛｯﾄﾞ ｴﾝﾄﾞ ｶﾊﾞｰ 500 530 DC-2648 ﾄﾞﾗｸﾞ ﾘﾝｸ ｶﾊﾞｰ 1,540 1,640

DC-1170 ﾎﾞｰﾙ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｶﾊﾞｰ 640 740 DC-2654 ﾎﾞｰﾙ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｶﾊﾞｰ 800 900

DC-1304 ﾎﾞｰﾙ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｶﾊﾞｰ 580 630 DC-2656 ﾀｲﾛｯﾄﾞ ｴﾝﾄﾞ ｶﾊﾞｰ 800 900

DC-1331 ﾎﾞｰﾙ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｶﾊﾞｰ 550 650 DC-2663 ﾎﾞｰﾙ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｶﾊﾞｰ 1,000 1,100

DC-1350 ﾎﾞｰﾙ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｶﾊﾞｰ 900 1,000 DC-2668 ｽﾀﾋﾞﾘﾝｸ ｶﾊﾞｰ 380 410

DC-1516 ﾀｲﾛｯﾄﾞ ｴﾝﾄﾞ ｶﾊﾞｰ 600 700 DC-2669 ﾎﾞｰﾙ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｶﾊﾞｰ 300 330

DC-1518 ﾀｲﾛｯﾄﾞ ｴﾝﾄﾞ ｶﾊﾞｰ 680 780 DC-2672 ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ 930 1,030

DC-1520 ﾀｲﾛｯﾄﾞ ｴﾝﾄﾞ ｶﾊﾞｰ 550 640 DC-2678 ﾀｲﾛｯﾄﾞ ｴﾝﾄﾞ ｶﾊﾞｰ 640 680

DC-1521 ﾀｲﾛｯﾄﾞ ｴﾝﾄﾞ ｶﾊﾞｰ 730 830

DC-1525 ﾀｲﾛｯﾄﾞ ｴﾝﾄﾞ ｶﾊﾞｰ 260 300

DC-1529 ﾀｲﾛｯﾄﾞ ｴﾝﾄﾞ ｶﾊﾞｰ 900 1,000

DC-1530 ﾀｲﾛｯﾄﾞ ｴﾝﾄﾞ ｶﾊﾞｰ 850 950

DC-1531 ﾀｲﾛｯﾄﾞ ｴﾝﾄﾞ ｶﾊﾞｰ 500 540

DC-1532 ﾀｲﾛｯﾄﾞ ｴﾝﾄﾞ ｶﾊﾞｰ 430 520

DC-1614 ﾎﾞｰﾙ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｶﾊﾞｰ 540 590

DC-1618 ﾎﾞｰﾙ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｶﾊﾞｰ 350 450

DC-1621 ﾎﾞｰﾙ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｶﾊﾞｰ 1,060 1,160

DC-1623 ﾎﾞｰﾙ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｶﾊﾞｰ 590 630

DC-1626 ﾎﾞｰﾙ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｶﾊﾞｰ 680 720

DC-1627 ﾎﾞｰﾙ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｶﾊﾞｰ 650 750

DC-1628 ﾎﾞｰﾙ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｶﾊﾞｰ 520 540

DC-1631 ﾎﾞｰﾙ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｶﾊﾞｰ 500 570

DC-1632 ﾎﾞｰﾙ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｶﾊﾞｰ 600 640

DC-1636 ﾎﾞｰﾙ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｶﾊﾞｰ 790 890

DC-1643 ﾎﾞｰﾙ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｶﾊﾞｰ 350 400

DC-1649 ﾎﾞｰﾙ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｶﾊﾞｰ 630 720

DC-2102 ﾀｲﾛｯﾄﾞ ｴﾝﾄﾞ ｶﾊﾞｰ 900 1,000

DC-2104 ﾀｲﾛｯﾄﾞ ｴﾝﾄﾞ ｶﾊﾞｰ 710 740

〔 用品　ビニールホース 〕 価格改定品目　21品番

●㈱ブロードリーフには、5月分より反映となります。

5-825番号 品　名 5-825番号 品　名

1巻価格 m価格 1巻価格 m価格

BH-0001 ﾋﾞﾆｰﾙ ﾎｰｽ (3X5) 10m/巻 450 45 500 50

BH-0002 ﾋﾞﾆｰﾙ ﾎｰｽ (4X6) 10m/巻 600 60 650 65

BH-0004 ﾋﾞﾆｰﾙ ﾎｰｽ (5X8) 10m/巻 1,100 110 1,200 120

BH-0008 ﾋﾞﾆｰﾙ ﾎｰｽ (6X10) 10m/巻 1,650 165 1,800 180

BH-0011 ﾋﾞﾆｰﾙ ﾎｰｽ (7X11) 10m/巻 1,950 195 2,200 220

BH-0014 ﾋﾞﾆｰﾙ ﾎｰｽ (8X12) 10m/巻 2,100 210 2,300 230

BH-0017 ﾋﾞﾆｰﾙ ﾎｰｽ (9X13) 10m/巻 2,350 235 2,600 260

BH-0020 ﾋﾞﾆｰﾙ ﾎｰｽ (10X14) 10m/巻 2,450 245 2,700 270

BH-0021 ﾋﾞﾆｰﾙ ﾎｰｽ (12X15) 10m/巻 1,900 190 2,100 210

BH-0023 ﾋﾞﾆｰﾙ ﾎｰｽ (19X23) 10m/巻 3,850 385 4,300 430

BH-0025 耐油ﾋﾟﾝｸﾎｰｽ(9.5X14.5) 50m/巻 15,500 310 17,500 350

BH-0028 耐油ﾋﾟﾝｸ ﾎｰｽ (12X17) 50m/巻 18,250 365 21,000 420

BH-0306A 耐油ﾋﾟﾝｸ ﾎｰｽ (3X6) 10m/巻 1,950 195 2,200 220

BH-0407A 耐油ﾋﾟﾝｸ ﾎｰｽ (4X7) 10m/巻 2,200 220 2,400 240

BH-0508A 耐油ﾋﾟﾝｸ ﾎｰｽ (5X8) 10m/巻 2,450 245 2,700 270

BH-0609A 耐油ﾋﾟﾝｸ ﾎｰｽ (6X9) 10m/巻 3,400 340 3,700 370

BH-0711A 耐油ﾋﾟﾝｸ ﾎｰｽ (7X11) 10m/巻 4,850 485 5,300 530

BH-0913A 耐油ﾋﾟﾝｸ ﾎｰｽ (9X13) 5m/巻 2,675 535 2,950 590

BH-1216A 耐油ﾋﾟﾟﾝｸ ﾎｰｽ (12X16) 5m/巻 3,475 695 3,850 770

BH-1622A 耐油ﾋﾟﾝｸ ﾎｰｽ (16X22) 5m/巻 6,675 1,335 7,350 1,470

BH-2531A 耐油ﾋﾟﾝｸ ﾎｰｽ (25X31) 5m/巻 9,625 1,925 10,600 2,120

改　定
標準価格長さ品　名5-825番号

現 　行
標準価格